令和３年度第２回千葉市公園等活用事業者選定委員会

議事要旨（速報版）

１ 日 時： 令和４年１月３１日（月）１０：００～１２：１１

２ 場 所： 千葉中央コミュニティセンター３階 調停室

３ 出席者：

（１）委 員 朝倉委員、池邊委員、鈴木委員、山﨑委員

（２）事務局 竹本都市局次長

       石橋公園緑地部長、小川緑政課長、緑政課職員３名

       橋本都市総務課長、須長都市総務課長補佐、都市総務課職員１名

４ 議 題：

  「千葉公園『賑わいエリア』『ドーム前広場』整備・運営事業」に係る業務の企画提案

書（公募設置等計画等）の審査及び評価

５ 議事概要：

   「千葉公園『賑わいエリア』『ドーム前広場』整備・運営事業」について、公募設置

等指針 別紙２ 評価基準書に基づき、事業実施方針、実施体制、事業計画等について

審査した結果、大和リースグループは設置等予定者として認められた。

   市への意見等報告内容については、委員長と事務局による調整とした。